Cláusula Terceira - A sede da empresa é na RUA PONTE NOVA, número 857, LOJA 08, bairro /

distrito COLEGIO BATISTA, município BELO HORIZONTE - MG, CEP 31.110-150.

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades em 01/11/2019 e seu prazo de duração é

indeterminado.

Cláusula Quinta - O capital é R$ 99.800,00 (NOVENTA e NOVE MIL e OITOCENTOS reais),

totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do País.

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar

[...]

VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO, COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE FIOS E FIBRAS TEXTEISBENEFICIADOS

Capital Social: R$ 99.800,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

MICRO EMPRESA
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
NOVENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS

Capital Integralizado: R$ 99.800,00 INDETERMINADO
NOVENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS

Titular/Administrador

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Função

087.891.096-43 BRENDA CARVALHO COMINI xxxxxxx TITULAR / ADMINISTRADOR

Status: xxxxxxx Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 10/02/2021 Número: 8363217

Ato 223  - BALANCO

NADA MAIS#

[...]

DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI, com sede em Belo Horizonte (MG), à Rua 

Ponte Nova, 857, Loja 08, CEP 31110-150, CNPJ: 35.459.909/0001-97, forneceu, a este SENAR-RS, 11 

(onze) unidades de Impressoras Multifuncionais Jato de Tinta HP, no valor de R$ 477,27 

(quatrocentos e setenta e sete reais e vinte e sete centavos) cada, no total de R$ 5.249,97 (cinco 

mil duzentos e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos), através da Autorização de 

Fornecimento nº 161/2020, oriunda do Processo Licitatório nº 431.637  Pregão Eletrônico nº 

06/2020.  

Atestamos, ainda, que o fornecedor atendeu de forma satisfatória, não existindo em